ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-REFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -s4.442.282t0001-20
FONES: (55) 3616-3058 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

E@§AILTBOM
PORTARIA N'334. DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Concede férias a servidor municipal e dd ouíras
providências,

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente,
em especial ao art. 88 do Estatuto do Servidor Público do Município de Dertubadas,

CONCEDE

Ao servidor municipal, RODRIGO BENSO BRUTTI, Assessor
Especial de Secretario, lotado na Secretaria Municipal de Finanças, 07 (sete) dias de
férias, a contar de llll0l202l a 17ll0l202l, sendo 03 (três) dias referente ao período
aquisitivo de 02/0912019 a 0110912020 e 04 (quatro) dias referente ao período aquisitivo
de 02109 12020 a 0l 109 12021.

202t.

Registre-se e Publique-se.
Aos 05/1012021.

Recursos Humanos.

Gabinete do Prefeito Municipal dF perrubadas, 05 de outubro de
/ -y''

Alair Cemin
Prefeito Municipal

r .J-
n,,/x.t'1
Lútnpert

DEIInUBADAS LnÍ SALTO PARA O
YISITÀS DE QUINTÀS.FEIRAS Á SEGUNDAS

-